
UCHWAŁA NR 78/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 30 lipca 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr X/69/2019 z dnia 

30 lipca 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 127 402
60014 Drogi publiczne powiatowe 127 402

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 127 402

801 Oświata i wychowanie 51 981 51 981
80195 Pozostała działalność 51 981 51 981

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 49 093

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 2 888

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 49 093

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 2 888

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000
85410 Internaty i bursy szkolne 15 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000
ZSP BR 15 000

Razem: 51 981 194 383

Jozef Matysia



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 66 000 1 280 702
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 200 000

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa - zadania własne

0 200 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 200 000

„ Scalanie gruntów obiektu Ścieki ” 0 200 000
600 Transport i łączność 0 735 702

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

0 735 702

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 735 702

„Remont drogi powiatowej nr 4105E 
Rossocha-Przewodowice-Rylsk Duży- 
Zuski - dr. Woj. nr 707 na odcinku 
Sławków-Rylsk Duży ”

0 355 202

„Remont drogi powiatowej nr 4129E 
Kaleń - Lubania - 0,6km”

0 158 000

„Remont drogi powiatowej nr 4126E 
ode. Przez wieś Konstantynów -0,3 
km”

0 77 500

„ Remont drogi powiatowej nr 4306E 
na ode. Kazimierzów - Lesiew - 
podbudowa -1,0 km”

0 145 000

750 Administracja publiczna 0 200 000
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 0 200 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 200 000

„Wdrożenie elektronicznego obiegu 
dokumentów EZD PUW-etap I”

0 200 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0 5 000

75495 Pozostała działalność - zadania własne 0 5 000
6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0 5 000

758 Różne rozliczenia 16 000 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania 

własne
16 000 0

4810 Rezerwy 16 000 0
Rezerwa celowa oświatowa 16 000 0

801 Oświata i wychowanie 50 000 120 000
80120 Licea Ogólnokształcące - zadania 

własne
50 000 120 000



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000 120 000

„Remont i doposażenie Sali 
gimnastycznej w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Rawie 
Mazowieckiej ”

50 000 0

„ Konserwacja (remont) pokrycia 
dachowego na budynkach LO w Rawie 
Mazowieckiej ”

0 120 000

851 Ochrona zdrowia 0 20 000

85111 Szpitale ogólne - zadania własne 0 20 000

6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek 
budżetowych

0 20 000

„ Budowa łącznika wraz z remontem 
chodnika pomiędzy budynkami na 
terenie Szpitala Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej ”

0 20 000

Zespół Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

51 981 122 981

801 Oświata i wychowanie 51 981 122 981
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 0 16 000

4270 Zakup usług remontowych 0 16 000
80195 Pozostała działalność - zadania własne 51 981 106 981

„ Motoryzacja moja pasja ” 0 55 000
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0 55 000

„Akademia umiejętności” 51 981 57 981
4307 Zakup usług pozostałych 49 093 0
4309 Zakup usług pozostałych 2 888 0
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0 49 093

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 2 888

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 0 15 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 15 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania 
własne

0 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000
Razem: 117 981 1 418 683

Józef Matysiak



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 739 254

1 Kredyty i pożyczki §952
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951
4 Prywatyzacj a maj ątku j st § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931
7 Inne źródła (wolne środki) §950 1 580 954

+1 158 300
=2 739 254

Rozchody: 1 802 257

1 Spłaty kredytów i pożyczek §992 802 257
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Udzielone pożyczki §991 1 000 000
4 Lokaty §994
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 78/2019 

z dnia 30 lipca 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr X/69/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.

OSTA
atysia


